МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение инклюзивного высшего образования

«Московский государственный

гуманитарно-экономический университет»

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»)

ПРИКАЗ

4 г э >
(172 ею ААА 2023 № 1(72-

Г) введении з действие Положения

[6 предметно-экзаменационной комиссии

по проведению вступительных испытаний в МГГЭУ

В соответствии с решением ученого совета МГГЭУ от

06 апреля 2023 г., протокол № 03

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение о предметно-экзаменационной

комиссии по проведению вступительных испытаний в МГГЭУ.

2. Ведущему специалисту по информационным ресурсам С.В. Рубцову

разместить не позднее 10 апреля 2023 г. Положение о предметно-
экзаменационной комиссии по проведению вступительных испытаний в

МГГЭУ на официальном сайте Университета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

учебно-методической работе Е.С. Сахарчук.

Ректор

Н.А. Михайлова

1017

И.В. Михалёв

		2023-12-25T12:46:55+0300
	Михалёв Игорь Васильевич